Прислать заявление по электронной почте Президенту Клуба Стрельчонку  Сергею Юрьевичу  SkodaClub@bk.ru (в теме сообщения указать "Заявление");
Президенту Клуба
«Бел. Клуб любителей автомобилей Шкода»

Стрельчонку Сергею Юрьевичу
от

______________________________________

проживающего по адресу: _______________

______________________________________

   ______________________________________

паспорт: ______________________________

выдан ________________________________

______________________________________

телефон: _____________моб._____________

эл.почта: ______________________________

адрес для переписки (если отличается от    основного):__________________________________________________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены клуба «Беларуского Клуба любителей автомобилей Шкода». Обязуюсь соблюдать обязанности члена клуба «Беларуского Клуба любителей автомобилей Шкода», предусмотренные Уставом.

__________________ 2003г.             _______________ (____________________)

           г.Минск

======================================================================

-Образец-
Президенту Клуба
«Бел. Клуб любителей автомобилей Шкода»

Стрельчонку Сергею Юрьевичу
От

Иванова Ивана Ивановича,

проживающего по адресу:

088332, г.Минск, Красивая
паспорт XXI № 000002,

выдан 01.01.45г. 1-м о/м г.Минска
телефон: 8-0296-77-77-77
эл.почта: Ivanov@mail.ru
Заявление

Прошу принять меня в члены клуба «Беларуского Клуба любителей автомобилей Шкода». Обязуюсь соблюдать обязанности члена клуба «Беларуского Клуба любителей автомобилей Шкода», предусмотренные Уставом организации.

_________________ 2003г.

г.Минск

_______________ (Иванов И.И.)